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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 346 CUADRADO DIEZ, ANTONIO 09/08/2016 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CAPOL 00:25:12.

2 351 MARCOS RODRÍGUEZ, ALBERTO 01/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA AT. MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO 00:25:29.

3 341 RATON RIVERA, MARCO 23/08/1994 MASCULINO PROMESA ZAMORA ATLETISMO ZAMORA 00:26:18.

4 354 MIGUEL GONZÁLEZ, ALFREDO 14/11/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:29.

5 349 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS 01/07/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS&PICIAS 00:26:44.

6 373 AGUDO SÁNCHEZ, JOSÉ RAMÓN 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B CÁRBAJOSA DE LA SAGRADA CLUP DEPORTIVO ARMUÑA 00:27:12.

7 363 IGLESIAS ALVAREZ, JULIAN 07/08/1977 MASCULINO VETERANA A SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA LA ARMUÑA 00:28:26.

8 364 JIMÉNEZ MARTÍN, JULIO 10/09/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:29.

9 355 MUÑOZ DEL ARCO, MOISÉS 29/05/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD LA ARMUÑA 00:28:54.

10 366 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSÉ 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE 00:29:24.

11 385 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:29:43.

12 344 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO 26/06/1991 MASCULINO SENIOR ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 00:29:54.

13 387 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INTRALEGAL 00:30:16.

14 389 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, JUAN 01/06/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:39.

15 360 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:31:10.

16 390 LOPEZ MARTIN, SANTIAGO 25/11/1961 MASCULINO VETERANA C ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 00:31:43.

17 348 HERNANDEZ TURRION, JAVIER 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:31:59.

18 369 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN 20/10/1976 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA HERMES HELMANTICA 00:32:09.

19 382 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER 00:32:12.

20 352 MARCOS RODRÍGUEZ, PABLO 09/09/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:16.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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21 350 MANJON ESTEVEZ, JORGE 31/07/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:21.

22 379 MARTIN HERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO 03/05/1969 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRÍO CAZABACHES 00:32:23.

23 394 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:32:38.

24 365 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:56.

25 357 YAÑEZ MANGAS, DAVID 14/08/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:33:47.

26 367 MARTIN GOMEZ, ANTONIO 14/01/1977 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS CLUB DEPORTIVO ALCER 00:34:01.

27 342 AYUSO BARTOL, ANTONIO 03/02/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:06.

28 361 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:35:01.

29 362 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:08.

30 391 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN 30/05/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:35:39.

31 345 CORDERO PLAZA, TANIA 22/01/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA VELSALAMANCA 00:36:57.

32 388 CORDERO MESA, JOSE MARIA 22/01/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VELSALAMANCA 00:36:57.

33 377 FERNÁNDEZ SANCHEZ, MANUEL ANGEL 31/10/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LA ALBERGUERIA DE ARGAÑAN 00:39:15.

34 393 RUIZ GARCIA, JOSE 19/03/1965 MASCULINO VETERANA C CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:40:32.

35 386 BALLESTERO VEGA, JESUS MARIA 06/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CD HERGAR CAMELOT HELMANTICA 00:40:43.

36 358 DUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA 02/01/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:49.

37 392 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:56.

38 368 PARTEARROYO MERCHÁN, JOSÉ DAVID 07/10/1979 MASCULINO VETERANA A ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 00:41:12.

39 356 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:14.

40 340 ENRIQUE CRIADO, LARA 30/06/1994 FEMENINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:23.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 346 CUADRADO DIEZ, ANTONIO 09/08/2016 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CAPOL 00:25:12.

2 351 MARCOS RODRÍGUEZ, ALBERTO 01/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA AT. MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO 00:25:29.

3 341 RATON RIVERA, MARCO 23/08/1994 MASCULINO PROMESA ZAMORA ATLETISMO ZAMORA 00:26:18.

4 354 MIGUEL GONZÁLEZ, ALFREDO 14/11/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:29.

5 349 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS 01/07/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS&PICIAS 00:26:44.

6 373 AGUDO SÁNCHEZ, JOSÉ RAMÓN 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B CÁRBAJOSA DE LA SAGRADA CLUP DEPORTIVO ARMUÑA 00:27:12.

7 363 IGLESIAS ALVAREZ, JULIAN 07/08/1977 MASCULINO VETERANA A SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA LA ARMUÑA 00:28:26.

8 364 JIMÉNEZ MARTÍN, JULIO 10/09/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:29.

9 355 MUÑOZ DEL ARCO, MOISÉS 29/05/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD LA ARMUÑA 00:28:54.

10 366 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSÉ 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE 00:29:24.

11 385 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:29:43.

12 344 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO 26/06/1991 MASCULINO SENIOR ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 00:29:54.

13 387 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INTRALEGAL 00:30:16.

14 389 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, JUAN 01/06/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:39.

15 360 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:31:10.

16 390 LOPEZ MARTIN, SANTIAGO 25/11/1961 MASCULINO VETERANA C ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 00:31:43.

17 348 HERNANDEZ TURRION, JAVIER 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:31:59.

18 369 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN 20/10/1976 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA HERMES HELMANTICA 00:32:09.

19 382 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER 00:32:12.

20 352 MARCOS RODRÍGUEZ, PABLO 09/09/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:16.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ABSOLUTA MASCULINA
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21 350 MANJON ESTEVEZ, JORGE 31/07/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:21.

22 379 MARTIN HERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO 03/05/1969 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRÍO CAZABACHES 00:32:23.

23 394 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:32:38.

24 357 YAÑEZ MANGAS, DAVID 14/08/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:33:47.

25 367 MARTIN GOMEZ, ANTONIO 14/01/1977 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS CLUB DEPORTIVO ALCER 00:34:01.

26 342 AYUSO BARTOL, ANTONIO 03/02/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:06.

27 361 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:35:01.

28 391 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN 30/05/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:35:39.

29 388 CORDERO MESA, JOSE MARIA 22/01/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VELSALAMANCA 00:36:57.

30 377 FERNÁNDEZ SANCHEZ, MANUEL ANGEL 31/10/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LA ALBERGUERIA DE ARGAÑAN 00:39:15.

31 393 RUIZ GARCIA, JOSE 19/03/1965 MASCULINO VETERANA C CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:40:32.

32 386 BALLESTERO VEGA, JESUS MARIA 06/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CD HERGAR CAMELOT HELMANTICA 00:40:43.

33 368 PARTEARROYO MERCHÁN, JOSÉ DAVID 07/10/1979 MASCULINO VETERANA A ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 00:41:12.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 365 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:56.

2 362 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:08.

3 345 CORDERO PLAZA, TANIA 22/01/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA VELSALAMANCA 00:36:57.

4 358 DUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA 02/01/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:49.

5 392 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:56.

6 356 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:14.

7 340 ENRIQUE CRIADO, LARA 30/06/1994 FEMENINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:23.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ABSOLUTA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 341 RATON RIVERA, MARCO 23/08/1994 MASCULINO PROMESA ZAMORA ATLETISMO ZAMORA 00:26:18.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PROMESA MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 340 ENRIQUE CRIADO, LARA 30/06/1994 FEMENINO PROMESA SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:23.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PROMESA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 346 CUADRADO DIEZ, ANTONIO 09/08/2016 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CAPOL 00:25:12.

2 351 MARCOS RODRÍGUEZ, ALBERTO 01/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA AT. MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO 00:25:29.

3 354 MIGUEL GONZÁLEZ, ALFREDO 14/11/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:29.

4 349 HERRAEZ CAÑADA, CARLOS 01/07/1985 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES ABIRRAS&PICIAS 00:26:44.

5 355 MUÑOZ DEL ARCO, MOISÉS 29/05/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD LA ARMUÑA 00:28:54.

6 344 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO 26/06/1991 MASCULINO SENIOR ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 00:29:54.

7 348 HERNANDEZ TURRION, JAVIER 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:31:59.

8 352 MARCOS RODRÍGUEZ, PABLO 09/09/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:16.

9 350 MANJON ESTEVEZ, JORGE 31/07/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:21.

10 357 YAÑEZ MANGAS, DAVID 14/08/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:33:47.

11 342 AYUSO BARTOL, ANTONIO 03/02/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:06.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 345 CORDERO PLAZA, TANIA 22/01/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA VELSALAMANCA 00:36:57.

2 356 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:14.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 363 IGLESIAS ALVAREZ, JULIAN 07/08/1977 MASCULINO VETERANA A SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA LA ARMUÑA 00:28:26.

2 364 JIMÉNEZ MARTÍN, JULIO 10/09/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:29.

3 366 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSÉ 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE 00:29:24.

4 360 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:31:10.

5 369 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN 20/10/1976 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA HERMES HELMANTICA 00:32:09.

6 367 MARTIN GOMEZ, ANTONIO 14/01/1977 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS CLUB DEPORTIVO ALCER 00:34:01.

7 361 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:35:01.

8 368 PARTEARROYO MERCHÁN, JOSÉ DAVID 07/10/1979 MASCULINO VETERANA A ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 00:41:12.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 365 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:56.

2 362 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:35:08.

3 358 DUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA 02/01/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:49.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 373 AGUDO SÁNCHEZ, JOSÉ RAMÓN 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B CÁRBAJOSA DE LA SAGRADA CLUP DEPORTIVO ARMUÑA 00:27:12.

2 385 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:29:43.

3 382 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER 00:32:12.

4 379 MARTIN HERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO 03/05/1969 MASCULINO VETERANA B LINARES DE RIOFRÍO CAZABACHES 00:32:23.

5 377 FERNÁNDEZ SANCHEZ, MANUEL ANGEL 31/10/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LA ALBERGUERIA DE ARGAÑAN 00:39:15.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 387 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INTRALEGAL 00:30:16.

2 389 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, JUAN 01/06/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:39.

3 390 LOPEZ MARTIN, SANTIAGO 25/11/1961 MASCULINO VETERANA C ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 00:31:43.

4 394 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA C PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:32:38.

5 391 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN 30/05/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:35:39.

6 388 CORDERO MESA, JOSE MARIA 22/01/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VELSALAMANCA 00:36:57.

7 393 RUIZ GARCIA, JOSE 19/03/1965 MASCULINO VETERANA C CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:40:32.

8 386 BALLESTERO VEGA, JESUS MARIA 06/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CD HERGAR CAMELOT HELMANTICA 00:40:43.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

19:58, 25/06/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 15



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 392 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:56.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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